様式１

公示用設計図書の施行条件等に対する質問票

   令和  年  月  日

総合交通計画部 都市交通課 都市交通係 あて

                  会 社 名

                  電話番号

                  ＦＡＸ番号

                                    E-mail

担当者（所属（職）       氏 名        ）

公示用設計図書に係わる施行条件等について、次のとおり質問いたします。

入札等予定年月日 令和６年３月４日９時４０分

役務名
札幌丘珠＝名古屋（小牧）路線ＰＲイベント企画・運営等支援業務

質

問

内

容

ブース出展を予定しているトラベルランドにおいて、本事業ブースがグッズ等の物販を行っ

ても問題がないか、また、その際に販売に係る申請等が必要であるか、ご教示いただきます

よう、お願い申し上げます。（飲食物販の予定はございません。）

注１ 質問票のあて先は、都市交通課都市交通係あてとする。

注２ 質問がある場合は、必ず文書により質問することとし、回答についても文書にて行います。

注３ 役務ごとに記載し、欄が足りない場合は別紙としてください。

回 答

回

答

内

容

グッズ等の物販は問題ありませんが、主催者への届出が必要となります。